

Podanie lub wniosek dotyczy

<input type="checkbox"/> Podatku F	<input type="checkbox"/> Rejestracji VAT	<input type="checkbox"/> Rejestracji jako pracodawca
------------------------------------	--	--

Wnioskodawca

Imię i nazwisko		Nr identyfikacji podatkowej
Adres w kraju pochodzenia		Nr tel. stacjonarnego i komórkowego w kraju pochodzenia
Rodzaj przedsiębiorstwa	Inny rodzaj przedsiębiorstwa	Wcześniejszy nr personalny/organizacyjny w Szwecji
<input type="checkbox"/> Działalność gospodarcza prowadzona przez osoby fizyczne		
Adres przedsiębiorstwa w kraju pochodzenia (miejsce zamieszkania lub siedziba)		
Adres dla interesantów w Szwecji		Nr tel. stacjonarnego i komórkowego w Szwecji
Adres do przesyłania deklaracji podatkowych i wyciągów z konta podatkowego		Data bilansu

Dane o działalności w Szwecji

Działalność 1	Część łącznej działalności (w %)	
Działalność 2		
Prowadzenie działalności handlowej w Szwecji		
<input type="checkbox"/> w biurze	<input type="checkbox"/> w magazynie	<input type="checkbox"/> w innym stałym miejscu <input type="checkbox"/> bez stałego miejsca
Czy przełożeni lub kierownictwo przedsiębiorstwa są usytuowani w Szwecji?		
<input type="checkbox"/> Tak	<input type="checkbox"/> Nie	
Czy przedsiębiorstwo ma agenta lub przedstawiciela w Szwecji, który na podstawie Twojego pełnomocnictwa zawiera wiążące umowy w imieniu przedsiębiorstwa?		Jeśli tak, wpisz nazwisko i adres
<input type="checkbox"/> Tak	<input type="checkbox"/> Nie	
Czy filia przedsiębiorstwa jest zarejestrowana w Szwecji?	Nr rejestracji filii	Czy przedsiębiorstwo ubiega się o rejestrację filii?
<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie
Czy prowadzi się w Szwecji roboty budowlane, montażowe lub instalacyjne?		Jeśli tak, proszę podać okresy trwania robót
<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie		
Skąd prowadzi się marketing towarów lub usług?		Skąd prowadzi się negocjacje lub kontakty z klientami?
<input type="checkbox"/> ze Szwecji <input type="checkbox"/> z innego kraju	<input type="checkbox"/> ze Szwecji <input type="checkbox"/> z innego kraju	
Gdzie sporządza się lub administruje umowy o towarach lub usługach?		Towary dostarczane z innego kraju niż Szwecja montuje się lub instaluje
<input type="checkbox"/> w Szwecji <input type="checkbox"/> w innym kraju	<input type="checkbox"/> w Szwecji <input type="checkbox"/> w innym kraju	
Towary lub usługi sprzedaje się		Towary sprzedawane w Szwecji dostarcza się klientowi
<input type="checkbox"/> osobom prywatnym <input type="checkbox"/> przedsiębiorcom <input type="checkbox"/> podatnikom VAT	<input type="checkbox"/> ze Szwecji <input type="checkbox"/> z innego kraju	
Posiadana nieruchomości w Szwecji	Oznaczenie/symbol nieruchomości	Gmina
<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie		

Opis działalności (Wypełnia osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, która świadczy usługi w Szwecji)

Idea działalności i krąg klientów		
Marketing poprzez		
<input type="checkbox"/> Oferty	<input type="checkbox"/> Ogłoszenia	
Klient odpowiada za zakup materiałów		Klient odpowiada za projekty, instrukcje itp.
<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie	Klient odpowiada za kierowanie pracami
Wymień własny sprzęt, inwentarz itp., którego będziesz używał w Szwecji		
Lokal w Szwecji		Inny sposób obliczania
<input type="checkbox"/> Własny lokal <input type="checkbox"/> Lokal klienta	Jak otrzymujesz zapłatę	<input type="checkbox"/> Dniówka lub za godzinę <input type="checkbox"/> Za tydzień lub za miesiąc
<input type="checkbox"/> Cena obejmuje koszt robocizny i materiałów		Klient płaci diety i pokrywa koszty podróży
		<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie

Dane o współwłaścicielach (Wypełnia osoba prawna)

Imię i nazwisko	Numer identyfikacyjny	Udziały w %

Dane do rejestracji podatku VAT w Szwecji

Rejestracja jako podatnik VAT dotyczy

- wyłącznie sprzedaży nabywcom niezarejestrowanym jako podatnicy VAT w Szwecji.
- wszelkiej sprzedaży w Szwecji.
- wyłącznie obrotu towarami lub przemieszczania towarów do i z Twojego przedsiębiorstwa w innym kraju WE.

Data rozpoczęcia działalności objętej podatkiem VAT	Przewidywana data zakończenia działalności
Przewidywana objęta VAT roczna sprzedaż w Szwecji i ze Szwecji do innych krajów	Przewidywana zwolniona z VAT roczna sprzedaż w Szwecji i ze Szwecji do innych krajów
Przedsiębiorstwo planuje eksport towarów lub usług ze Szwecji (nie dotyczy handlu z WE)	
<input type="checkbox"/> Tak	<input type="checkbox"/> Nie

Dane do rejestracji jako pracodawca

Data wypłaty pierwszej pensji	Przewidywana data wypłaty ostatniej pensji	Przewidywana liczba zatrudnionych
Przewidywana suma pensji w roku dochodowym	Zatrudnieni są	
	<input type="checkbox"/> zatrudnieni na miejscu w Szwecji	<input type="checkbox"/> wysłani z innego kraju

Inne dane

Załączniki

<input type="checkbox"/> Zaświadczenie uprawniające daną osobę do składania podpisów w imieniu firmy (dotyczy wnioskodawców prawnych)	<input type="checkbox"/> Kopia paszportu (dotyczy osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą)
<input type="checkbox"/> Zaświadczenie wydane przez właściwe organy, poświadczające, że ani Ty, ani przedsiębiorstwo nie ma zaległych podatków i opłat w kraju pochodzenia (dotyczy wnioskujących o kartę podatku F)	<input type="checkbox"/> Upoważnienie (formularz SKV 5703) dla pełnomocnika podatkowego (jeśli przedsiębiorstwo wnioskuje że pełnomocnik wykazuje i deklaruje VAT)

Osoba dla kontaktu lub pełnomocnik

Imię i nazwisko	Nr telefonu
	E-mail

Podpis

Data	Podpis wnioskodawcy lub upoważnionego do podpisu w imieniu firmy	Strona www. (informacja dobrowolna)
	Czytelny podpis	